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IP Albania është kompani franchise e kompanisë prestigjoze IP (Italian Petrolium) Gruppo api Itali me 

një histori 80 vjecare në fushën e shpërndarjes së karburanteve të cilesisë së standarteve EU . Aspiratat e 

grupit janë shtrirja kudo në Shqipëri dhe  Ballkan duke u pozicionuar si lider të cilësisë së karburanteve 

dhe vajrave lubrifikantë të certifikuar me standartet EU . IP Albania është garancia e kilometrave të 

përshkruar, mirëmbajtjes së cdo makine që përdor karburant IP si dhe shërbimi në kohë , 24 h non stop 

në cdo pikë në Shqipëri, ndërkohë për bizneset ofrohet dhe furnizimi me karburant pranë pikave të 

biznesit të tyre.  

 

Pozicioni për të cilin mund të aplikoni: 

Magazinier Doganor 

Kriterët që duhet të përmbushin kandidatët: 

 Arsim i lartë. 

 Eksperiencë pune në fusha të ngjashme minimalisht 2 vjet. 

 Aftësi shumë të mira komunikuese. 

 I aftë të punoj nën presion edhe në orare të zgjatura nëse është e nevojshme. 

 Mosha e kërkuar 30 – 40 vjec. 

 Të ketë njohuri të mira të paketës Microsoft Office. 

 Vendbanimi Durrës. 

 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 Të kryejë procedurat doganore.  

 Të mbajë përgjegjësi për gjëndjen e magazinës. 

 Plotësimi dhe regjistrimi i faturave të shitjes. 

 Mbajtja e dokumentacionit të nevojshëm ligjor dhe fiscal. 

 

 

 

 

Për të aplikuar për këtë mundësi , të interesuarit të dërgojnë CV me foto, letër referencë dhe letër 

motivimi në adresën e-mailit: hr@ipbalcan.com  

Vetëm kandidatët që do të përzgjidhen do të njoftohen për të zhvilluar intervistë pranë zyrave të 
kompanisë. 

Tek ne CV-ja juaj është e sigurt dhe do të trajtohet në konfidencialitet të plotë. 
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